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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
(Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi)

              Üniversitemiz ve Adalet Bakanlığı E tipi Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü 
arasında; hükümlü ve tutukluların kaldıkları süreyi etkin  ve verimli bir şekilde 
değerlendirmeleri,sosyal ve kültürel bakımdan gelişip sportif faaliyetler, iş ve meslek 
kurslarının verilip sağlık taramaları ile eğitim-öğretim çalışmaları gibi faaliyetlerin düzenlenip 
yeniden sosyal yaşama hazırlanmaları amacı ile imzalanan protokol gereğince, 2015-2016 
eğitim-öğretim yılında gerçekleştirilebilecek faaliyet belirlenmiş olup, görevlendirilecek 
personelin isimleri ve konusu aşağıda belirtilmiştir.

              Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
 Prof.Dr. Mustafa CANLI

Dekan V.

Adı Soyadı                                           Tarih             Konu 
Yrd.Doç.Dr.Erdem ÇANAK                               15.03.2015    Atatürk'ün Adana 

Ziyaretleri
Şef   Deray Yurdakul                                          12.11.2015    Kitaplar ve Yaşantımız
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
Tarih Bölüm Başkanlığı

Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 01330 Balcalı, Sarıçam/Adana Bilgi İçin: Erdem ÇANAK
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Sayı   : 33475661-877/72108 02/10/2015
Konu : Protokol İşleri

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : 28/09/2015 tarihli, 68963 sayılı ve "Protokol İşleri" konulu yazı,

Üniversitemiz ve Adalet Bakanlığı E tipi Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü arasında; 
hükümlü ve tutukluların kaldıkları süreyi etkin ve verimli bir şekilde değerlendirmeleri, sosyal 
ve kültürel bakımdan gelişip sportif faaliyetler, iş ve meslek kurslarının verilip sağlık 
taramaları ile eğitim- öğretim çalışmaları gibi faaliyetlerin düzenlenip yeniden sosyal yaşama 
hazırlanmaları amacı ile imzalanan protokol gereğince, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında 
gerçekleştirilebilecek faaliyet belirlenmiş olup, görevlendirilecek personelin ismi ve konusu 
aşağıda belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 Yrd.Doç.Dr. Erdem ÇANAK
Bölüm Başkanı

Adı Soyadı                                 Tarihi                 Konu
Yrd.Doç.Dr. Erdem ÇANAK    15.03.2016        Atatürk'ün Adana Ziyaretleri


